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11 Benjamin Franklin 3 Typophile Monographs
95 (1971), 99 (1972) and 125 (1973; VG, together w/figure 

of Ben at printing press.
$60.00 $90.00 $30.00

12 Benjamin Franklin 5 Keepsake Books 21 (1974), 22 (1975), 23 (1976), 25 (1978) and 27 (1980). $70.00 $150.00 $35.00

13 Eugene Field & Wm. Steig First Editions
Field's Tribune Primer (1st 1900) & Nonsense (1st 1901) 

and Steig's The Lonely Ones (1st 1942).
$60.00 $90.00 $30.00

14 Field's Tribune Primer Boston 1900
Privately printed, VG, laid-in small broadsheet approx. 2" 

x 5" When Willie Wet the Bed (Diana bond papermark).
$60.00 $90.00 $30.00

15 Eugene Field's Complete Tribune Primer Plus

Primer w/75 F. Opper original drawings, 1901, tied book 

(some separation) and Peter Pauper's Limerick Book, VG 

w/slipcase.

$30.00 $45.00 $15.00

16 The Lyrics of Francois Villon
Ed. 1463/1500 signed by artist Howard Simon who drew 

& cut the wood-blocks, 1933.
$60.00 $90.00 $30.00

17 Mark Twain A Connecticut Yankee...

A Connecticut Yankee in King Arthur's Court, 1889, 1st, 

2nd issue, pages G-VG, front cover loose & spine (2 pieces) 

needs repair.

$100.00 $200.00 $50.00

18 Mark Twain Tom Sawyer Abroad
London 1894, 1st English Ed., VG, expertly restored, 

illustrated by Dan Beard.
$150.00 $300.00 $70.00

19 Mark Twain Tragedy of Pudd'nhead Wilson
Comedy , Those Extraordinary Twins, Hartford 1894, 1st 

ed., 1st issue, VG.
$400.00 $600.00 $200.00

20 George Stanhope's Epictetus

His morals with Simplicius His Comment, English, 

London 1721, 4th Ed. corrected, G-VG, new leather spine, 

come foxing.

$60.00 $90.00 $30.00

21 English Literature, Prose & Poetry Books

Inc. Sir Paul Harvey's Oxford Companion to English 

Literature (1937 2nd. Ed., VG), 2 Vol. Oxford Anthologies 

of English Prose & Poetry (1935 1st, G-VG w/Press 

Bookplates), Newbolt's Poems of John Keats (Art-Type 

Ed.) and Viking Poets of the English Language.

$70.00 $120.00 $40.00
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22 English and American Poets and Poetry

Including Encyclopedia of English & American Poets & 

Poetry; Untermeyer Modern British Poetry 4th rev.; 

American & English Poetry Since WWII; Emily Dickinson 

Poems 1st & 2nd series, 1948, G in DJ and Emerson's 

Essays, VG in slipcase.

$60.00 $90.00 $30.00

23 Collier's Defense of Short View...

Of Profaness & Immorality of the English Stage Being a 

Reply to Mr. Congreve's Amendments Etc., bound with A 

Second Defense of the Short View, London 1699, G-VG 

copy, repaired spine.

$400.00 $600.00 $200.00

24 Boy Scout 1938 Revised Handbook Fair-G w/cover crease noticed from inside. $20.00 $40.00 $10.00

25 Juliette Low Girl Scouts 1917 Book
How Girls Can Help Their Country, G, rare copy (see 

blurb in photo), handmade solander case.
$150.00 $300.00 $70.00

45 American Literature Books

Inc. Oxford Companion to American Literature, Oxford 

Book of American Verse and Untermeyer's Library of 

Great American Writing (1960, 2 vol., DJs, in slipcase).

$60.00 $90.00 $30.00

46 Little Treasury of British Poetry
Chief poets from 1500-1950, 1951, 1st ed., VG w/glassine 

cover and slipcase.
$60.00 $90.00 $30.00

47 James' Appreciation of Mark Twain's Writings
Twain's Pioneer Writings on Fasting & Health, Joseph 

Silberstein Bookbinder handmade solander folder.
$80.00 $150.00 $40.00

48 Yates & Maclean View of Science of Life
1801, G-VG copy rebound in green buckram, spine titled, 

scarce.
$100.00 $150.00 $50.00

49 Nursing & Health Care Books

Inc. Emerson's Essentials, Calder's Bacteriology, Tracey's 

Art & Science, Robin's Pathology, Sellew's The Child and 

Red Cross textbook.

$60.00 $90.00 $30.00

49a 4 Vol. Integrated Practice of Medicine
Harold Hyman, M.D., 4 vol. plus index, 1946, F-VG set, 

illus. Diagnostic Tables.
$60.00 $90.00 $30.00

50 Romance Behind Walking Canes By Wm. J. Burtscher, 1945, VG. $60.00 $90.00 $30.00
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51 Brighten Your Day With Self-Esteem

How to Empower, Energize & Motivate Yourself to a 

Richer, Fuller, More Rewarding Life by Wm. McGrane , 

1995, 1st ed., signed, VG, DJ.

$60.00 $90.00 $30.00

52 Window by the Sea by Tessa Swazy Webb
1942, 1st ed., signed, laid in w/Flowers for the Living a 

collection of tributes to the author pamphlet 1953, VG.
$60.00 $90.00 $30.00

82 Helen Hooven Santmyer First Editions

Mint glassine wrapped...And Ladies of the Club (1st ed. of 

1631 in 1982, a relatively unknown Ohio book published 

in a small edition that became a sensational best seller 

when reprinted by Putnam for the Book of the Month 

Club in 1984 together with The Fierce Dispute (1st ed. 1984 

in glassine cover).

$60.00 $100.00 $45.00

83 The Iris: Illuminated Souvenir for 1851
John S. Hart, 1st, G-VG, leather binding, printed color and 

hand-color plates.
$150.00 $300.00 $70.00

84 Milton's Paradise Lost A Poem in 12 Books

1 vol. printed by Baskerville for Tonson in London 1759, 

leather binding by Josef Silverstein, F-VG w/foxing 

throughout.

$200.00 $300.00 $100.00

85 Audubon Birds of America 2 Vol. Set
Original watercolor paintings reproduced in color from 

NY Historical Society Collection, 13.5" x 11" x 3" slipcase.
$100.00 $200.00 $50.00

86 Peterson's Audubon's Birds of America

Audubon Society Baby Elephant Folio, 1720/2500, signed 

by Roger Tory & Virginia Marie Peterson, leather bound, 

15.25" x 12.5" x 3.5".

$300.00 $600.00 $150.00

87 62 Tachnitz Editions

Inc. German Authors 1-28, British Authors 29-41, British 

Authors continuing 42-62 (titles available on request), 

leather bound w/marble boards, fine condition.

$500.00 $1,000.00 $250.00

88 Mandalay by Rudyard Kipling
Drawings by Blanche McManus, 1st, 1/2 cloth, batik straw 

covers, G0VG, 1899.
$60.00 $90.00 $30.00

89 Touch by Thom Gunn (Poetry) London, 1967, 1st ed., VG in DJ. $60.00 $90.00 $30.00
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90 Patchen's Pictures of Life & Death

Poetry by Kenneth Patchen, 1946, 1st ed., (2500 copies), 

VG, 26 poems by the most original & important of living 

American poets, chipped wrap.

$60.00 $90.00 $30.00

91 Linda Goodman's Venus Trines at Midnight 1970, 1st ed., VG, DJ, inscribed by author. $60.00 $90.00 $30.00

92 Our Literary Heritage by Brooks & Bettmann
1956, 1st ed., G-VG, pictorial history of the writer in 

America, chipped DJ.
$60.00 $90.00 $30.00

93 Amish Society & Our Amish Neighbors

John A. Hostetler's Amish Society, 1963, 1st, G-VG, DJ 

together w/Wm. Schreiber's Our Amish Neighbors, illus., 

1962, 1st, VG, DJ.

$60.00 $90.00 $30.00

112 Book Collecting Lot

Inc. Pauper's Guide (PB) inscribed by author Wm. Targ to 

Van Allen Bradley together w/Handbook of Values (HB) 

inscribed by author Van Allen Bradley to John Stark the 

Ohio Bookseller.

$60.00 $90.00 $30.00

113 Book Collecting Lot

Inc. Matthew's Rare Books for Pleasure & Profit, 1st, 1st 

ed, inscribed by author to John Stark 1986; Stefferud's 

Wonderful World of Books, 1st w/review slip 1953; 

Orcutt's Quest of the Perfect Book 1926; Tannen's Identify 

& Collect American 1st Editions 1976; Winterich's 

Primmer of Book Collecting 1st, DJ, 1928 and McBride's ID 

1st Editions & Points of Issue.

$40.00 $60.00 $20.00

115 American West Book Lot

2 Books on Wm. R. Leigh, 1 by Dubois and 1 by 

"Cummings together w/Peggy Samuels Encyclopedia of 

Artists of the American West.

$60.00 $90.00 $30.00

130 Steinbeck's Red Pony & Scott's Frontier Doctor
Red Pony 1st illus. ed. 1945, VG in glassine cover; Frontier 

Doctor X library, 1946.
$60.00 $90.00 $30.00

131 3 John Steinbeck Novels

Grapes of Wrath (5th printing, 1st ed. 1939, glassine 

cover), Cannery Row (1st ed. 1945, G-VG, worn DJ) and 

The Moon is Down (1st ed. later issue).

$60.00 $90.00 $30.00

132 John Steinbeck's The Moon is Down 1st ed., 3rd printing, 1942. $60.00 $90.00 $30.00
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133 John Steinbeck The Moon is Down
1st, 1st issue 1942 w/large dot at p. 112 and author's 

autograph tipped in, VG, DJ, glassine cover.
$300.00 $450.00 $150.00

134 Diane Wakoski's Collected Greed Parts 1-13
1 of 50 copies w/page of original holograph poem signed 

by author, 28/50, 1984.
$100.00 $150.00 $50.00

135 Oscar Wilde's House of Pomegranates
And the Story of the Nightingale and The Rose, illus by 

Ben Kutcher, into by H. L. Mencken, 1st thus, 1918, F-G.
$80.00 $120.00 $40.00

136 Ernest Hemingway's A Moveable Feast 1964, G, DJ. $60.00 $90.00 $30.00

137 Willa Cather Death Comes For The Archbishop
6th printing, 1942, VG copy w/soiled green cloth cover, 

illus. Harold von Schmidt.
$60.00 $90.00 $30.00

138 Isak Dinesen's Out of Africa Modern Library, 1952, VG, DJ. $60.00 $90.00 $30.00

139 Thomas Costain's High Towers Doubleday, 1949, 1st ed., near fine. $60.00 $90.00 $30.00

139a John Jakes' Love & War HB, 1st ed. 1984, VG, DJ. $40.00 $60.00 $20.00

169 Wiggins' Rebecca of Sunnybrook Farm Boston, 1903, 1st ed., 1st issue, G-VG. $90.00 $150.00 $45.00

170 Padraic Colum's The Children of Odin
4 color illustrations by Willy Pogany, London, 1922, 1st 

ed., G-VG.
$60.00 $90.00 $30.00

171 Mark Twain 1601
Conversation as it was by the social fireside in the time of 

the Tudors, Special Collector's Limited Edition in slipcase.
$40.00 $60.00 $20.00

172 4 Edgar Rice Burroughs Tarzan Books
At the Earth's Core (1930), The Lion Man (1st ed. 1934), 

Jewels of Opar (1918) and The City of Fold (1st 1933), F-G.
$60.00 $90.00 $30.00

173 Mother Goose Hieroglyphics Plus
1849, wood cut illus., G-VG rebound in cloth together with 

FRAMAE Art Pottery 1981 ABC plaque, 6.5" diameter.
$60.00 $90.00 $30.00
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174 Juvenile Book Lot

RosenKrans' Bushy-Tail and Hazel Squirrel no date (loose 

cover, poor spine), Shaw's Childhood in Poetry 1970, 

Anglund's A Friend Is Someone Who Likes You 1958..

$30.00 $45.00 $15.00

175 Hans Christian Anderson's The Nightingale Redcoat Press, 1st, ltd. 210 copies, 1954, VG. $60.00 $90.00 $30.00

175a Early School Book Lot

McGuffey's Eclectic Spelling Book, 1879, rev. ed.; Std. 

Question Book & Home Study, 1917; Harvey's Elementary 

Grammar & Comp., 1908, rev. ed.; Ray's Modern Practical 

Arithmetic, 1903, rev. ed. and Elementary German 

Grammar by Wesselholft, 1912; fair t

$40.00 $60.00 $20.00

176 McGuffey's 2nd Reader
1844 hand-post ed., not guide-post as in all later issues, 

lacking boards in buckram wrapper case.
$150.00 $300.00 $70.00

177
Two Classic Books: Mark Twain & Margaret 

Mitchell

International Collectors Library: Twain's Adventures of 

Huckleberry Finn, 1931, VG and Mitchell's Gone with the 

Wind, 1964, VG.

$40.00 $60.00 $20.00

184 DeFoe's Life & Adventures of Robinson Crusoe

2 vol., important illustrated edition illus. by engraver 

Thomas Stothard, London, 1820, VG (Vol. 1 w/separated 

back cover, some foxing).

$200.00 $400.00 $100.00

226
Elbert Hubbard Little Journeys Homes of the 

Great
14 vol. w/index, printed by the Roycrofters. $100.00 $200.00 $50.00

227 Elbert Hubbard Selected Writings
14 vol. Memorial Edition w/tipped in art (1928) and Elbert 

Hubbard of East Aurora by Felix Shay (1926).
$100.00 $200.00 $50.00

228
Hubbard's Little Journey to Home of Lord 

Byron

1899, ltd. 629/940 signed by Elbert Hubbard, hand 

illumined, G-VG w/slight wear to suede cover& some 

separation, from series to Homes of English Authors.

$60.00 $90.00 $30.00

229
Hubbard's Little Journey-Home of Johannes 

Brahms

1901, ltd. 837/940, signed by Elbert Hubbard, hand 

illumined, G-VG w/slight wear to suede cover, from 

series to Homes of Great Musicians.

$60.00 $90.00 $30.00
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230
Hubbard's Little Journey-Home of Felix 

Mendelssohn

1901, ltd. 317/940, signed by Elbert Hubbard, hand 

illumined, VG w/slight wear to suede cover, from series 

to Homes of Great Musicians.

$60.00 $90.00 $30.00

231 Elbert Hubbard's Scrap Book Roycrofters, 1923, G-VG, cloth ties. $60.00 $90.00 $30.00

232 Elbert Hubbard's Scrap Book Roycrofters, 1923, VG in DJ, ties. $60.00 $90.00 $30.00

233 Sinners, This is East Aurora

The story of Elbert Hubbard & The Roycroft Shops by 

Kenneth Dirlam & Ernest E. Simmons, 1st ed., 1964, VG, 

DJ.

$40.00 $60.00 $20.00

234
History & Renaissance of The Roycroft 

Movement
By Kitty, Turgeon & Rust; 1982 pamphlet, VG. $60.00 $90.00 $30.00

235
History & Bibliography of Roycroft Printing 

Shop
By Paul McKenna, 1986, VG, DJ. $60.00 $90.00 $30.00

236 2 Elbert Hubbard & Roycrofters Books

Art & Glory by Freeman Champney, 1st ed., VG, DJ 

together w/loose 1896-1934 Bibliography of Books Printed 

by Roycrofters.

$60.00 $90.00 $30.00

237 Two Copies of The Fra

Sept. 1909, Vol. 3 #6 Not for Mummies, A Journey of 

Affirmation and Nov. 1911, Vol. 8 #2 Exponent of the 

American Philosophy, both good for age.

$60.00 $90.00 $30.00

238 2 Little Journeys by Elbert Hubbard

To the Home of Abraham Lincoln, PB, 1911, G-VG and to 

the Home of Marat (Jean Paul), HB, 1903, VG, DJ w/tears, 

laid in Roycroft leather bookmark.

$60.00 $90.00 $30.00

239 The Book of the Roycrofters Catalog

Being a catalog of things in paper, leather and copper 

fashioned Roycroftie by Roycroft artists, 1914, G-VG, 

scarce and important.

$60.00 $90.00 $30.00
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240 6 Works by Elbert Hubbard

1914 pamphlet Who Lifted the Lid Out of Hell, G; 1917 

pamphlet A Message to Garcia; 1916 pamphlet The Closed 

or Open Shop-Which?; 1909 A Hundred Point Man, sewn 

wrapper loose;1909 pamphlet Get Out or Get in Line; 1909 

pamphlet Helpful Hints for Business Helpers and Winter 

1985 NOBS (Northern Ohio Bibliophilic Society) 

Newsletter. Expected wear.

$60.00 $90.00 $30.00

241
Hubbard's Little Journeys to Homes of the 

Great

14 vol. Roycrofters, Wm. Wise Co., 1916, Memorial 

Edition.
$100.00 $200.00 $50.00

241a Elbert Hubbard's Little Journeys Guide To the Homes of the Great, 1926, 1st, Roycrofters. $40.00 $60.00 $20.00

242 Roycroft Copper Bookend w/Stylized Flower
Art Nouveau floral, copper, marked w/the Roycroft mark 

(1915-1938), 5" tall. Image Nums 3614-16
$60.00 $90.00 $30.00

259 Folklore Plus Book Lot

Paul Fink's Bits of Mountain Speech gathered 1910-1965; 

The American Family by Paul Angle Earl S. Miers, Ltd. 

1250 w/John Stark the Ohio Bookseller catalog notes, NF 

w/slipcase; Carson Wade's Natural & Folk Remedies, 

1971; and Aunt Arie, 1st, 1983, F

$60.00 $90.00 $30.00

260 Currier & Ives and Grandma Moses Books

Currier & Ives Edited Chronicles of America edited by 

John L. Pratt (1st, 1968, VG, DJ) and Moses' My Life 

History illustrated B/W & color (1948, VG, DJ).

$60.00 $90.00 $30.00

261 American Home & Farm Cyclopedia 2000 illus., 1883, F-G, cover separating. $60.00 $90.00 $30.00

262 Jane Matthews' Booking in the Heartland
Inscribed by the author, 1986, Johns Hopkins University 

Press, VG, DJ.
$40.00 $60.00 $20.00

269 Collection from Works by Rudulph Evans

Sculptor, Member of National Academy Natl. Inst. of Arts 

& Letters, Cross of Legion of Honor, Order of the Crown 

of Italy, Letters, catalogues, no date.

$60.00 $90.00 $30.00

270
Berman's Bronzes, Sculptors & Founders 1800-

1930
3 vol. (1974, 1976, 1977), w/Harold Berman signed letter. $100.00 $150.00 $50.00
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272 7 Kahlil Gibron Books

The Prophet (1966), The Madman (1966), The Forerunner 

(1969), The Earth Gods (1970), Nymphs of the Valley 

(1970), Garden of the Prophet (1970) and The Wanderer 

(1971), all G-VG.

$60.00 $90.00 $30.00

273 5 Kahlil Gibran Books

The Prophet (1957), The Broken Wings (1957), A Self 

Portrait (1959), Thoughts and Meditations (1st, 1960) and 

MIrrors of the Soul (1965), all G-VG.

$60.00 $90.00 $30.00

274 Two Treasuries & Book by Kahlil Gibran
Treasury (1951) & 2nd Treasury (1962) and Lazarus and 

His Beloved (1st, 1973). All VG w/DJ.
$60.00 $90.00 $30.00

275 Kahlil Gibran Signed Ltd. Ed. Sand and Foam 45/95, G-VG, slipcase (not a good fit). $2,000.00 $3,000.00 $1,000.00

296 5 Gwen Frostic Poetry Books

Beyond Time (VG), To Those Who See (F-VG, 1955), These 

Things Are Ours (G-VG, 1960, Wing Borne (VG, 1967) and 

A Place on Earth (G-VG).

$60.00 $90.00 $30.00

297 4 Gwen Frostic Poetry Books

The Enduring Cosmos (1st, VG, 1976), A Walk With Me (G-

VG, 1958), Wisps of Mist (VG, 1969), and Contemplate (G-

VG, 1973).

$60.00 $90.00 $30.00

298 Two Robert Frost Poetry Books

Poetry...edited by Edw. C. Lathem, 1st ed., 1967, VG, DJ, 

brings together his 11 books and In The Clearing, 1st ed., 

1962, VG, DJ.

$60.00 $90.00 $30.00

299 Alfred Tennyson's Lady Clare
22 illus. by Schell, Church, Fenn etc., poetry, gift booklet 

bound in stiff plastic, 1884, VG.
$60.00 $90.00 $30.00

300 Alfred Tennyson's Beauties
20 illus. by Frederic B. Schell, poetry, gift booklet bound in 

stiff plastic, 1885, VG.
$60.00 $90.00 $30.00

301 Collected Poems of Robert Frost 1930, 1st trade edition, G. $100.00 $200.00 $50.00

302
John Herget's Abbey of Remembrance & Other 

Poems
Signed by author, 1935, spine missing. $40.00 $60.00 $20.00

303 Walt Whitman Books A Life by Kaplan and Leaves of Grass poetry. $40.00 $60.00 $20.00
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304 Four Poetry Books

Ruth Guthrie Harding's A Lark Went Singing & Other 

Poems, 1st, 1916; Albert Frank Hoffman's Driftwood, 1st 

ed., signed, 1907; Henrik Ibsen's Teije Wiegen, 1923; and 

W. G. Hartog's The Kiss in English Poetry, 1st ed., 1923.

$60.00 $90.00 $30.00

305
Wm. Cowper Poems in 2 Vol. w/Fore Edge 

Paintings

London, 1820, gilt decorated leather, each volume w/a 

fore edge painting: Tower of London & Windsor Castle, 

nicely executed. Some Foxing.

$400.00 $800.00 $200.00

306 Three Books of Love Poems

Chinese Love Poems decorated by Paul McPharlin, 1942; 

The Song of Songs Which is Solomon's illus & illuminated 

by Valenti Angelo and Alexander King's presentation of 

Peter Altenberg's Evocations of Love, 1960. All in 

slipcases.

$40.00 $60.00 $20.00

307
Poetry Books by Whittier, Browning and 

Benson

John G. Whittier's Snow-Bound, 1866, VG; Elizabeth 

Browning's Sonnets from the Portuguese, 1937, VG and 

Stella Benson's Twenty, 1918, 1st ed., VG.

$40.00 $60.00 $20.00

308 The Birth and Triumph of Cupid

In Her Majesty's Collection from paper cut by Lady 

Dashwood, Elizabeth, Princess of Great Britain, P. W. 

Tomkins engraver (Engraver to Her Majesty), published in 

London 1775, dot and stipple plates.

$500.00 $1,000.00 $250.00

335
Eleanour Sinclair Rohde's The Story of the 

Garden

Illus. color and b/w, 1st, ca. 1932, laid-in letter signed by 

author plus sprig of rosemary referred to in letter, VG.
$60.00 $90.00 $30.00

336 Gardening and Flower Books

Nell Sperry's Guide to Texas Gardening, HB, DJ, VG, 1982 

and Herbert Reisigl World of Flowers, 1st, 1965, review 

slip laid-in, HB, DJ, VG.

$60.00 $90.00 $30.00

337 Peterson's Insects of Europe
By Michael Chinery, 1989, leather bound, Collector's 

Lifeime Edition, fine.
$60.00 $90.00 $30.00

338 Peterson's Wild Flowres of East Africa
By Sir Michael Blundell, 1989, leather bound, Collector's 

Lifetime Edition, fine.
$80.00 $120.00 $40.00

364a Essays of Michel De Montaigne 1947, illus by Salvador Dali. $60.00 $90.00 $30.00
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374 Art Book Lot
The Arts by Van Loon, Splendor of Iridencence by Simon 

and The Selective Eye Best from L'oeil, 1956-57, VG.
$40.00 $60.00 $20.00

375 Longfellow's Hiawatha Poetry, color illus. Harrison Fisher, 1906, 1st thus, G-VG. $60.00 $90.00 $30.00

376 American Indian Book Lot

Anna Moore Shaw's Pima Indian Legends, 1968; Natl. 

Geographic Indians of the Americas, Matthew W. Stirling, 

G-VG, 1957; Helena Smith's War on Powder River, 1st 

Bison Painting 1967 and Natl. Geographic World of the 

American Indian, 1st printing 1974, VG, DJ.

$60.00 $90.00 $30.00

377
Indian Lore of Muskingum Headwaters of 

Ohio
By Paul Kaufman, 1973, VG, glassine cover. $40.00 $60.00 $20.00

378
Indian Lore of Muskingum Headwaters of 

Ohio

By and signed on title page Paul H. Kaufman, 1973, VG, 

glassine cover.
$60.00 $90.00 $30.00

379 Florida Land of Enchantment
By Nevin O. Winter, maps, plates, 1st impression 1918, 

3/4 leather and marbled boards, VG w/loose cover board.
$60.00 $90.00 $30.00

380 American Humor Books

Subtreasury, E. B. & K. S. White, HB, VG, DJ w/tear; Ben 

Franklin published in 1941 and Bob Hope's I Never Left 

Home, 6th printing, 1944, HB, G.

$20.00 $40.00 $10.00

381 Norman Rockwell Artist Illustrator

Thomas S. Buechner, Dir. Brooklyn Museum, cloth, 1970, 

some art tipped-in and fold-outs, VG, slight foxing, 17.5" x 

12.5".

$100.00 $200.00 $50.00

405 Irving Browne's Track of the Book-Worm
Limited to 590 copies, signed by author, 1897, done into a 

book at Roycroft Printing Shop.
$60.00 $90.00 $30.00

406 3 Vol. Bookman's Bible

1850-1899, 1900-1924 & 1925-1949, Vol. 1 & 3 signed by 

author Phil or Phillip Roskie, Van Allen Bradley's own 

copies w/letter, notes & inscription. Worn & used set.

$100.00 $150.00 $50.00

407 Mollie Mumey's A Study of Rare Books 1930 ltd. ed. 756/1000, signed, G-VG. $60.00 $90.00 $30.00
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408 6 Books on Book Collecting

Jesse Stuart A Bibliography, 1960, compiled by Hensley 

Woodbridge; Book Collecting by Robert Collison, 1957, 

1st, American ed., 1st printing, reviewed copy; Francis 

Meynell's English Printed Books, 1946, G, DJ; Gerald 

Donaldson's Books, 1981, 1st ed.

$40.00 $60.00 $20.00

409
The Bookman is a Hummingbird & 84 Charing 

Cross Rd

Christian Bay's The Bookman is a Hummingbird,1952, 

limited to 400 copies & Helene Hanff's 84 Charing Cross 

Road, Deluxe Gift Edition, 1975, VG, DJ.

$40.00 $60.00 $20.00

410 The Book Hunter at Home
By P. B. M. Allan, 2nd ed. rev., 1922, ltd. 500 copies, loose 

spine.
$40.00 $60.00 $20.00

410a
David Hunter's Autobiography My Life 

w/Paper
1st ed., VG, DJ. $80.00 $120.00 $40.00

411 Book Collecting Books Plus

Wm. Harris Arnold's Ventures in Book Collecting, 1st ed., 

1923, VG; Eugene Field's Vol VII The Love Affairs of a 

Bibliomaniac, 1896, G; Books Beautiful...Collection of Little 

Books, 1938, VG and Christopher Morley's The Haunted 

Bookshop, 1919, G.

$40.00 $60.00 $20.00

411a William Blades' The Enemies of Books
Revised and enlarged, London 1887, VG, rebound in full 

red leather, raised bands & gilt decoration.
$60.00 $90.00 $30.00

412
Charles Knight's Half-Hours w/the Best 

Authors
4 Vol., Chandos Ed., 1887. $90.00 $150.00 $45.00

413 Franklin Library First Edition Books 35 leather bound books. $500.00 $700.00 $350.00

414 Franklin Library Signed Limited Edition Books 3 leather bound books. $90.00 $150.00 $45.00

415 Franklin Library Pulitzer Prize Books 22 leather bound books. $350.00 $450.00 $250.00

416 Franklin Library 100 Greatest Books 72 leather bound books. $1,000.00 $1,500.00 $700.00
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417 11 Red Volumes Little Leather Liibrary

Inc. Stevenson's Will of the Mill, 50 Best Poets England, 

Tennyson's Enoch Arden, Gilbert's Bob Ballads, Wilde's 

Salome & Ballad of Reading Gaol, Longfellow's Courtship 

of Miles Standish, Coleridge's Ancient Mariner, Doyle's 

Sherlock Holmes, Burns' Poems and Browning's Poems; 

ca. 1908.

$100.00 $150.00 $50.00

423 Charles Dickens' A Christmas Carol 1902, Roycroft Shop, G-VG w/new suede covers. $100.00 $150.00 $50.00

424 Capote's Thanksgiving & Christmas Books
Truman Capote's Thanksgiving Visitor and A Christmas 

Memory, VG w/slipcases.
$60.00 $90.00 $30.00

425 Christmas Book Lot

Clement Moore's Night Before Christmas illus. by Arthur 

Rockham, color & b/w, 1976, VG, DJ; Christmas ed. Sheila 

Pickles, VG, slipcase; Truman Capote's The Christmas 

Memory and Thanksgiving Visitor, 1967, VG, slipcase; 

Charles Dickens' Christmas Stories, 1951, F and Louis Zara 

's Santa Who Was Late, 1951, VG.

$60.00 $90.00 $30.00

427 Nicholas Sparks' Books

Message in a Bottle, At First Sight (PB), The Wedding, A 

Walk to Remember, Three Weeks with My Brother and 

The Notebook.

$40.00 $60.00 $20.00

428 Sayings of Confucius
Decorated by Paul McPharlin & signed on title by the 

artist, 1936, ltd. to 1450 copies, VG, slipcase.
$60.00 $90.00 $30.00

429 Hugh Nissenson's The Tree of Life
1st ed., inscribed & signed by author w/signed letter from 

author, NF, DJ.
$60.00 $90.00 $30.00

430 Michael Anania's The Color of Dust
1st, VG, DJ, inscription from author to Van Allen Bradley 

signed, also letter by author to Bradley.
$60.00 $90.00 $30.00

431
Kate Wilhelm's Somerset Dreams & Other 

Fictions
1978, 1st ed., VG, VG DJ, signed. $60.00 $90.00 $30.00

432 J. R. Tolkien Books
3 vol. edition of the Lord of the Rings, deluxe sealed boxed 

set and The Hobbit or There and Back Again, 1937.
$60.00 $90.00 $30.00
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433 J. K. Rowling's Harry Potter 7 Book Lot Some 1st ed., some 1st American ed., books 1-7. $60.00 $90.00 $30.00

434 Dulac, Nielsen & Fantasy Books

2 Edmund Dulac books: David Larkin's Dulac, PB, 1st, 

London, 1975; Colin White's Edmund Dulac, HB, 1st, 1976, 

VG, DJ; Fantasy, The Golden Age of Fantastic Illustration 

by Brigid Peppin, HB 1st, 1975, VG, DJ and Kay Nielsen 

edited by avid Larkin, PB, 1st, 1975, VG.

$90.00 $150.00 $50.00

435 Rubaiyat of Omar Khayyam
Illus. by Edmund Dulac, London, tipped-in color plates 

w/tissues, G-VG.
$100.00 $150.00 $50.00

436 Rubaiyat of Omar Khayyam
Illus. by Edmund Dulac, tipped-in color plates, VG, 1st 

thus.
$200.00 $400.00 $100.00

437 Princess Badouva by Housman
A Tale from Arabian Nights, illus. Edmund Dulac, tipped-

in color plates, G-VG, some spine wear.
$80.00 $150.00 $40.00

438 Harold Lamb's Omar Khayyam A Life Doubleday, 1936, VG, glassine cover. $60.00 $90.00 $30.00

455 Melvin Gutman Collection of Gold
Ancient & Medieval, PB, Oberlin College Allen Memorial 

Art Museum Bulletin, 1961, Vol. 18, #2 & 3, VG.
$40.00 $60.00 $2.00

456 Antique & Collectible Books

Ruth Webb Lee's Current Values Antique Glass, 1957, 

revised, HB and her 19th Century Art Glass, 1964, 6th 

printing, HB, DJ and Mollie McCain's Pattern Glass, 1982, 

1982, PB, G-VG.

$60.00 $90.00 $30.00

457 1897 & 1927 Sears Roebuck Catalogs
HB 1897 published 1968, HB w/DJ 1927 published 1970, 

VG.
$60.00 $90.00 $30.00

473 America & the World Styles Books

America's taste - Cultural Events of a Century from N.Y. 

Times pages 1851-1959, 1st, VG, DJ w/tear and The 

Revealing Eye, Personalities of 1920, 1st, 1967 by Muray & 

Galico, VG, DJ and The World in Vogue, Folio illus., 1963, 

VG, DJ.

$60.00 $90.00 $30.00

474 Laurence Sterne's Beauties of Sterne
London, 1809, colored plates by Rowlandson, P, spine 

split, worn.
$40.00 $60.00 $20.00
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475 Art Books on the Sea w/Great World Atlas

Inc. Those in Peril on the Sea, 1962 by Stackpole; The 

Scallop, 1957 Studies of a Shell; Light In the Sea by 

Doubilet, 1995 and Readers Digest Atlas, 1sat ed. 1963.

$60.00 $90.00 $30.00

504 Complete Works Shakespeare Plus

Complete works Review Copy. 1952, VG w/slipcase and 

Venus and Adonis by Wm. Shakespeare, illus. Ben 

Kutcher, 1st, 1930, VG.

$60.00 $90.00 $30.00

505 M. A. Titmarsh's Kickleburys of the Rhine 1st, 1850, leather bound, separating. $60.00 $90.00 $30.00

506 Jack Matthews' Sassafras 1983, 1st ed., VG, DJ, presentation inscribed by author. $40.00 $60.00 $20.00

507 Vintage & Antique Book Lot

Inc. Milton's Paradise Lost, Longfellow's Poetical Works, 

Ten Nights in a Bar Room, That Reminds Me Again 

((1912), Scott's Lady in the Lake, Doyle's Micah Clarke & 

Firm of Girdlestone, Truxton King, Tarkington's Kate 

Fennigate, Little Innocents, Maugham's Summing Up and 

Wilder's Heavens My Destination.

$60.00 $90.00 $30.00

508 Vintage Book Lot

Inc. Sissings' Private Papers Henry Ryecroft, 1921, ltd. to 

700 on Van Gelder handmade paper w/inscription by late 

great bookman Lew D. Feldman; Fielding's History of 

Adventures of Joseph Andrews, 1948; Chesterfield's 

Letters, Sentences & Maxims, ltd.

$80.00 $150.00 $40.00

509
Louis Bromfield's Strange Case Miss Annie 

Spragge
1st ed, 1st inscribed & signed, 1st London ed., scarce. $50.00 $70.00 $25.00

510 Louis Bromfield's Books & Pamphlets

A Good Woman, 1921, 1st ed., presentation ed., bookplate, 

G-VG; Colorado, HB, 1947, VG; The World We Live In, 1st, 

1944, HB, VG and pamphlets: 2 Copies Up Ferguson Way, 

PB, VG, tail-piece signed by artist Tim McKee.

$60.00 $90.00 $30.00
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511 Louis Bromfield's Early Autumn
Story of a Lady, 1st, 1926, original green cloth w/gilt, VG 

copy of Pulitzer Prize novel.
$80.00 $125.00 $40.00

512 John Dann's The Revolution Remembered
Eye witness accounts of War for Independence, 1st ed., 

1980, VG, DJ, inscribed by author.
$60.00 $90.00 $30.00

512a War Diaries, 1861 Kanawah Valley Campaign By David L. Phillips, 1st, 1990, inscribed & signed. $60.00 $90.00 $30.00

512b Kay Summersby's Eisenhower Was My Boss Inscribed & signed by author, 1st, 1948, G, DJ w/tears. $60.00 $90.00 $30.00

512c War Stories: Civil War in West Virginia
Edited by David L. Phillips, 1st, 1991, inscribed & signed 

by author, NF, DJ.
$80.00 $150.00 $40.00

513 Rick Sowash's Bumbleflash

A novel of Richland County, 1st ed., ltd. to 500 copies 

(502) signed by the author and illustrator Tim McKee, 

1976, VG.

$60.00 $90.00 $30.00

514 Henry Howe's Historical Collection of Ohio
2 vol., 1908, original 3/4 leather & cloth, G-VG, some 700 

Engravings.
$60.00 $90.00 $30.00

515 Henry Howe's Historical Collection of Ohio 2 vol., 1908, G-VG, some 700 Engravings, rebound. $60.00 $90.00 $30.00

516 West Virginia USA
By Jerry Wayne Ash & Stratton L. Douthat, 1976, cover 

w/mars.
$60.00 $90.00 $30.00

517
Frank D. Minton's Baseball's Sermon on the 

Mound
1976, 1st, ed. VG in VG DJ, signed. $40.00 $60.00 $20.00

518 Marty Stuart's Country Music The Masters 1st printing, 2007, Fine. $60.00 $90.00 $30.00


